
ABONNEMENTS 
MEMBERSHIPS
2017-2018 

JE L´AI DANS LA PEAU !

TARIFS 
HORAIRES 
DES TERRAINS 
(PAR PERSONNE)

HOURLY COURT 
RATES (PER PERSON)

T 450 687-9913  |  F 450 687-1763  
1013, autoroute 13, Laval (Québec) H7W 4V3 TENNIS13.COM

SERVICES
Serviettes (towels)  15 $ / mois (month)
Casier | petit (locker | small)  13 $ / mois (month)
Casier | grand (locker | large) 20 $ /mois (month)
Frais d’invité | junior (guest fees | junior)  13 $ 
Frais d’invité | adulte (guest fees | adult)  18 $

TENNIS  En simple En double
  Singles Doubles

Lundi au vendredi 
Monday to Friday

6 h à 9 h (6 am to 9 am)  12 $ 6 $
9 h à 22 h (9 am to 10 pm)  17 $ 8,50 $
22 h à 24 h (10 pm to midnight)  15 $  7,50 $ 

Samedi et dimanche 
Saturday and Sunday

6 h 30 à 9 h (6:30 am to 9 pm)  12 $ 6 $
9 h à 17 h 30 (9 am to 5:30 pm)  17 $ 8,50 $
17 h 30 à 22 h (5:30 pm to 10 pm) 15 $  7,50 $ 

BADMINTON
RACQUETBALL
SQUASH  En simple En double
  Singles Doubles

En tout temps (at all times)  8,50 $ 4,25 $ 

12 MONTH PLAN:  
non-cancellable annual 
membership plan. 

3 MONTH AND + PLAN:  
annual membership plan 
cancellable at any time  
after the 3rd month 
without penalty fees.

Initiation fees: $100

PLAN 12 MOIS :   
plan d’abonnement  
annuel, non résiliable.

PLAN 3 MOIS et + :  
plan d’abonnement  
annuel, résiliable en tout  
temps après le 3e mois,  
sans frais de pénalité.

Frais d’adhésion de 100 $



PISCINE 
POOL 

Accès aux heures de bain libre lorsqu'il n'y a pas de cours. 
Access to the swimming pool when there are no lessons.

Plan 12 mois (12 Month Plan)  32 $*  
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan) 50 $*

Accès du lundi au vendredi  
de 21 h 30 à 24 h, samedi et 
dimanche de 17 h 30 à 22 h. 

Access from Monday to Friday  
from 9:30 pm to midnight, 
Saturday and Sunday from  
5:30 pm to 10 pm.

* Tarif mensuel  /  Monthly rate

CONDITIONNEMENT PHYSIQUE
FITNESS

Gym | Cours de groupe fitness 
(Fitness Group Lessons) 
Plan 12 mois (12 Month Plan)   55 $*   
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan)  87 $*

BADMINTON 

Tous les abonnements donnent accès aux saunas  
et à la piscine, aux heures de bain libre. 

All memberships include access to the saunas  
and the swimming pool when there are no lessons. 

RABAIS  
DISCOUNTS

Couple | Parent d'un enfant | Ainé 10 %  
(60 ans et plus)  
Couple | Parent of a child | Senior      
(60 years and over)

Étudiant (temps plein)  25 %
Student (full time)

Enfant (17 ans et moins, ayant un parent membre) 50 %
Child (member’s child, 17 years old and under)

Les rabais ne peuvent être jumelés à aucune offre promotionnelle en vigueur. 
Discounts cannot be combined with other existing promotions.

Badminton   
Frais de terrain exclus (court fees not included)

Plan 12 mois (12 Month Plan)             32 $* 
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan)      50 $*

Illimité | Unlimited 
Frais de terrain inclus (court fees included)

Plan 12 mois (12 Month Plan)   55 $* 
Plan 3 mois et + (3 Month and +)  87 $*

TARD TOUT INCLUS
LATER ALL INCLUSIVE

Gym | Tennis, Badminton,  
Racquetball & Squash 
Frais de terrain inclus (court fees included)

Plan 12 mois (12 Month Plan)   99 $* 
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan)  149 $*

COMPLET 13 OR
COMPLETE 13 GOLD 

Gym | Cours de groupe fitness  
(Fitness Group Lessons) | Tennis 
Frais de terrain exclus (court fees not included)  
Badminton, Racquetball & Squash  
Frais de terrain inclus (court fees included)

Plan 12 mois (12 Month Plan)  68 $*  
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan) 99 $*

TENNIS
Tennis & Badminton  
Frais de terrain exclus (court fees not included)

Plan 12 mois (12 Month Plan)   55 $*  
Plan 3 mois et + (3 Month and + Plan)  87 $*


